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Skoleår startede med udbedring af hærværket, som var sket på skolen i sommerferien. Dette satte 

gang i nogle initiativer på tværs af skole, forældre og elever. Der blev sat overvågningskameraer 

op på skolen, forældre har på gåture om aftenen og i weekender slået et smut forbi skolen, men 

det største initiativ har været fra eleverne selv. På opfordring fra skolebestyrelsen satte elevrådet 

gang i en ”pas på vores skole” kampagne, som har løbet hele skoleåret. Den har skabt 

opmærksomhed og ejerskab omkring skolen. Elevrådet og elever har taget initiativ til 

forårsrengøring af skolen. De har været superseje og skal have en stor tak for deres engagement i 

vores skole.  

Skolebestyrelsen stod bag fejringen af hele skolens personale til personalets dag i september, 

som en forældreanerkendelse af det store arbejde der ligger til grund for vores børns dannelse og 

uddannelse. 

I Skolebestyrelsens arbejde med udvikling, tilsyn og dialog har vi haft fokus på ” Princip for 

underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen” – Meddelelsesbogen, som netop 

er taget i brug. Jeg vedhæfter et link til princippet her: Principper | Alminde-Viuf Fællesskole 

(aula.dk). Da Meddelelsesbogen er helt ny, er vi bevidste om, at der skal følges op på det allerede 

næste skoleår. 

Vi har haft gode og konstruktive drøftelser og været med i processen omkring ansættelsen af den 

nye skoleleder i foråret og en ny vice skoleleder, her i forsommeren. Vi forventer at kunne byde 

endnu et nyt medlem af skolens ledelse velkommen ved skolestart i august. 

Desuden har udfordringer i forhold til elevernes opførslen i skolebussen fyldt i dialogen på 

bestyrelsesmøderne. Vi glæder os til, at nye initiativer i samarbejde med Sydtrafik og skolen 

træder i kraft næste skoleår. 

Vi er 7 forældrerepræsentanter i skolebestyrelsen, og vi repræsenterer ca. 700 forældre. Vi er 

forældrenes stemme på skolen. Det er i realiteten mange forskellige holdninger og meninger at 

varetage. Det er vigtigt, at vi sammen kan sikre en god skole for alle - en skole, hvor vores børn 

trives og lærer og bliver rustet til ungdomslivet og uddannelse. 

Alle forældre har tanker om deres børns skolegang - og jeg vil derfor gerne opfordre til, at I 

bidrager med synspunkter og overvejelser til det fortsatte arbejde i skolebestyrelsen. Vi tager alle 

henvendelser alvorligt, og de vil blive behandlet i skolebestyrelsen. Vores kontaktoplysninger 

finder I på skolen hjemmeside. 

Jeg takker hermed for mit først og lærerige år som formand. Det har været et spændende arbejde 

at være involveret i, og jeg har haft et særdeles konstruktivt samarbejde med skolens ledelse. 

Tak for dette år og I ønskes alle en rigtig god sommerferie. 

Venlig hilsen 

Karina D’Souza 
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